

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Nilsson Datakonsult AB

Org.nr. 559315-0658

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Nilsson, Styrelseledamot

2023-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets skall bedriva konsultverksamhet inom IT och därmed förenlig verksamhet. Utveckling av specifik programvara. Framtagning och bearbetning av digitala media.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 020 600	298 800
Resultat efter finansiella poster	930 693	297 394
Soliditet (%)	74,24	71,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat betydligt under 2022 på grund av att bolaget bildades under 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	177 376	177 376
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		177 376	-177 376	0
Årets resultat			554 149	554 149
Belopp vid årets utgång	100 000	177 376	554 149	731 525

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	177 376
Årets resultat	554 149
	<u>731 525</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>731 525</u>
	731 525

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-28 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 020 600	298 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 020 600</u>	<u>298 800</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 597	0
Övriga externa kostnader		<u>-22 443</u>	<u>-1 381</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-90 040</u>	<u>-1 381</u>
Rörelseresultat		930 560	297 419
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-48</u>	<u>-25</u>
Summa finansiella poster		<u>133</u>	<u>-25</u>
Resultat efter finansiella poster		930 693	297 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-232 724</u>	<u>-74 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-232 724</u>	<u>-74 000</u>
Resultat före skatt		697 969	223 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 820	-46 018
Årets resultat		<u>554 149</u>	<u>177 376</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>600 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	0
Summa anläggningstillgångar		600 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		280 000	373 500
Övriga fordringar		214 834	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>164 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		658 834	373 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>189 216</u>	<u>98 594</u>
Summa kassa och bank		189 216	98 594
Summa omsättningstillgångar		848 050	472 094
SUMMA TILLGÅNGAR		1 448 050	472 094

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 376	0
Årets resultat		554 149	177 376
Summa fritt eget kapital		<u>731 525</u>	<u>177 376</u>
Summa eget kapital		831 525	277 376
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		306 724	74 000
Summa obeskattade reserver		<u>306 724</u>	<u>74 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 130	0
Skatteskulder		174 052	46 018
Övriga skulder		103 819	74 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 800	0
Summa kortfristiga skulder		<u>309 801</u>	<u>120 718</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 448 050	472 094

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	600 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	600 000	0
	Redovisat värde	600 000	0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Lars Nilsson

Lars Nilsson

Styrelseledamot

2023-02-27